
 

 

Seznam učiteljskega zbora 

2021/2022 

  

Priimek in ime Elektronski naslov 

Arbanas, Eva eva.arbanas@sc-celje.si  

Besednjak, Nataša natasa.besednjak@sc-celje.si  

Boh, Eva eva.boh@sc-celje.si 

Breznik, Gorazd Gorazd.Breznik@sc-celje.si  

Centrih, Danica danica.centrih@sc-celje.si  

Drame, Matjaž matjaz.drame@sc-celje.si  

Drofenik Čerček, Mojca mojca.drofenik.cercek@sc-celje.si  

Drofenik, Irena irena.drofenik@sc-celje.si  

Ferenc, Aleksandra aleksandra.ferenc@sc-celje.si 

Fidler, Boštjan bostjan.fidler@sc-celje.si  

Gobec, Igor igor.gobec@sc-celje.si  

Grilc, Andrej andrej.grilc@sc-celje.si  

Herman, Bojan bojan.herman@sc-celje.si  

Herodež, Dejan dejan.herodez@sc-celje.si  

Holobar, Janko janko.holobar@sc-celje.si  

Holobar, Matic matic.holobar@sc-celje.si  

Hribar, Veronika veronika.hribar@sc-celje.si  

Hrastnik, Valentina valentina.hrastnik@sc-celje.si  

Jagodič Pogačar, Metka metka.pogacar@sc-celje.si  

Jančič, Jernej jernej.jancic@sc-celje.si  

Jelenko, Tanja tanja.jelenko@sc-celje.si  

Jug, Mihela Mihela.Jug@sc-celje.si  

Kališek, Matej Matej.Kalisek@sc-celje.si  

Klepej Viher, Helena Helena.Klepej.Viher@sc-celje.si  

Klovar, Sebastian sebastian.klovar@sc-celje.si  

Koren, Jaka jaka.koren@sc-celje.si  

Koštomaj Gašperšič, Marjetka marjeta.kostomaj@sc-celje.si  
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Priimek in ime Elektronski naslov 

Kramer, Gregor gregor.kramer@sc-celje.si  

Križan, Jerneja jerneja.krizan@sc-celje.si  

Laznik, Anita anita.laznik@sc-celje.si  

Lilija, Boštjan bostjan.lilija@sc-celje.si  

Litera, Sabina sabina.litera@sc-celje.si  

Lubej, Boštjan bostjan.lubej@sc-celje.si  

Lukner, Mitja mitja.lukner@sc-celje.si  

Mandl, Lucija lucija.mandl@sc-celje.si  

Mikola, Danica danica.mikola@sc-celje.si  

Omerzel, Martina martina.omerzel@sc-celje.si  

Padarič, Sara sara.padaric@sc-celje.si  

Pišek, Vesna vesna.pisek@sc-celje.si  

Polič Jošt, Davorka davorka.polic.jost@sc-celje.si  

Povše, Darja darja.povse@sc-celje.si  

Pušelc, Žiga ziga.puselc@sc-celje.si  

Pušnik, Andraž andraz.pusnik@sc-celje.si  

Ravnak, Stane stane.ravnak@sc-celje.si  

Resinovič, Boštjan Bostjan.Resinovic@sc-celje.si  

Selič Turnšek, Meta meta.selic.turnsek@sc-celje.si  

Slemenšek, Borut borut.slemensek@sc-celje.si  

Sojč, Irena irena.sojc@sc-celje.si  

Špur Jereb, Klavdija klavdija.spur@sc-celje.si  

Tintor, Silvija silvija.tintor@sc-celje.si  

Tkalec, Andreja andreja.tkalec@sc-celje.si  

Trunkl, Metod metod.trunkl@sc-celje.si  

Turnšek, Klemen klemen.turnsek@sc-celje.si  

Vavdi, Marija marija.vavdi@sc-celje.si  

Verdev, Tjaša tjasa.verdev@sc-celje.si  

Volčanjšek, Slavica slavica.volcanjsek@sc-celje.si  

Vrečko, Marko marko.vrecko@sc-celje.si  

Zupanc, Davor davor.zupanc@sc-celje.si  
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